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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12

1 1611500198 Iwan Dwi
Mahendra Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 13.33

2 1611500644 Nurdin Aji
Saputro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha 80

3 1611502475 Padli Agus
Saputro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1711500601 Rifki
Maulana Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

5 1711500726 Aldino
Ardiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

6 1711501096 Nanda Arif
Irawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

7 1711501591 Rizky
Tarmudzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1711501807
Dimas
Ariyanto
Bagos
Saputro

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

9 1711501948 Nur Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1711502508 Ravi
Yontiputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1711502938 Mohamad
Irvan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1811500089 Kamal
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1811500311
Kevin
Helbert
Wattimena

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1811500741
Rahmad
Aldi
Saputra

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

15 1811500915 Junior
Ceesar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1811501038 Fachrul
Fatahillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1811501194 Rachmad
Septyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1811501335
Konstantin
Nicolas
Nathanael

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 33.33

19 1811501459
Muhammad
Daffa
Hariyanto

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 1811501525
Muhammad
Wizli
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

21 1811501772 Daffa Arya Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

22 1811501855 Mila
Rismaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1811501939 Azriel Alfan
Rizqi Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

24 1811502135 Berlian Ade
Chandra Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

25 1811502267 Gusti
Haryadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



26 1811502374 Dio Aditia
Pratama Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

27 1811502705
Muhammad
Aji
Setiawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1811502747
Safwah
Setiono
Puteri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1811502812 Chris Marc
Milendo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1811502952 Alif Lathiif Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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Matakuliah : Jaringan Komputer 2
Kelompok  : AA
Dosen       : Yudi Wiharto, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 22-09-2020 Routing Concept
2 29-09-2020 Static Routing
3 06-10-2020 Dynamic Routing
4 13-10-2020 Switched Networks
5 20-10-2020 Switched Configuration
6 27-10-2020 VLANs
7 03-11-2020 VLANs (cont.)
8 10-11-2020 UTS
9 17-11-2020 Access Control Lists

10 24-11-2020 DHCPv4
11 01-12-2020 DHCPv6
12 08-12-2020 NAT for IPv4
13 15-12-2020 Configure PAT and Configure port forwarding
14 22-12-2020 Device Discovery
15 29-12-2020 Device Maintenance
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No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1611500198 Iwan Dwi Mahendra 13 % 13 10 10 11 => E

2 1611500644 Nurdin Aji Saputro 80 % 80 74 50 66 =>
B-

3 1611502475 Padli Agus Saputro 100 % 100 67 74 80 =>
A-

4 1711500601 Rifki Maulana 87 % 87 54 60 66 =>
B-

5 1711500726 Aldino Ardiansyah 87 % 87 60 80 76 =>
B+

6 1711501096 Nanda Arif Irawan 93 % 93 47 10 46 => D

7 1711501591 Rizky Tarmudzi 100 % 100 67 80 82 =>
A-

8 1711501807 Dimas Ariyanto Bagos
Saputro 93 % 93 60 50 66 =>

B-

9 1711501948 Nur Fauzi 100 % 100 40 65 68 =>
B-

10 1711502508 Ravi Yontiputra 100 % 100 67 95 88 => A

11 1711502938 Mohamad Irvan 100 % 100 54 50 66 =>
B-

12 1811500089 Kamal Saputra 100 % 100 60 100 88 => A
13 1811500311 Kevin Helbert Wattimena 100 % 100 60 100 88 => A
14 1811500741 Rahmad Aldi Saputra 80 % 80 60 77 73 => B
15 1811500915 Junior Ceesar 100 % 100 67 100 90 => A
16 1811501038 Fachrul Fatahillah 100 % 100 54 100 86 => A
17 1811501194 Rachmad Septyanto 100 % 100 60 98 87 => A

18 1811501335 Konstantin Nicolas
Nathanael 33 % 33 10 10 17 => E
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19 1811501459 Muhammad Daffa
Hariyanto

93 % 93 60 94 84 =>
A-

20 1811501525 Muhammad Wizli
Pratama 93 % 93 67 62 73 => B

21 1811501772 Daffa Arya 87 % 87 47 100 80 =>
A-

22 1811501855 Mila Rismaya 100 % 100 67 94 88 => A

23 1811501939 Azriel Alfan Rizqi 93 % 93 54 94 82 =>
A-

24 1811502135 Berlian Ade Chandra 80 % 80 54 84 74 => B
25 1811502267 Gusti Haryadi 100 % 100 60 100 88 => A

26 1811502374 Dio Aditia Pratama 87 % 87 54 100 82 =>
A-

27 1811502705 Muhammad Aji Setiawan 100 % 100 67 94 88 => A

28 1811502747 Safwah Setiono Puteri 100 % 100 67 80 82 =>
A-

29 1811502812 Chris Marc Milendo 100 % 100 60 94 86 => A

30 1811502952 Alif Lathiif 93 % 93 54 100 84 =>
A-

Note:
 

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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